
  お取引様　各位

　　　拝啓　青葉若葉の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

　　　さて、この度、一部ブランドの取り扱い終了についてご案内申し上げます。

　　　詳細については当社担当窓口へご確認頂けますよう、

　　　お願い申し上げます。

対象ブランド　：　約100件

 取扱終了時期　：　2024年 6月 28日

　   敬 具

　　　　　　　　　　　　何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

記

　　　　　　　　皆様へはご不便をおかけしますが

　　　　　　　　　　　　2024年6月吉日

　喜一工具株式会社

一部ブランド取り扱い終了のご案内

ご案内書


